



Referat

Data om mødet Dato: 15. juni 2022 Kl. 19.00 – 21.30 Personalerummet. Der serveres Tapas med "bobler" eller vand/sodavand.	Mødedeltagere: Betina Christensen Marianne Joldersma Katja Jacobsen Stina Andersen Camilla Jarlholm Malene Brønd Mia Stensgaard Mette Larsen Nina Holm Jensen Jakob Dalgas Karin Villumsen - souschef (referent) Birgitte Nørgaard (nyvalgt medlem) Elevrepræsentanter: Christoffer og Luca Afbud: Mia, Birgitte, Camilla, Mette og Luca
---	--

Pkt.	Dagsorden:	Ansvarlig:
1	Godkendelse af dagsorden.	Godkendt. Princip om Mobilbevidst skole behandles på et senere møde.
2	Nyt fra elevrådet	Elevrådet og fælleselevrådet har fokus på temaet seksualundervisning. Der er planlagt med en emnedag, mandag i uge 6, for hele skolen med dette tema. Der er relevant undervisningsmateriale på "Sex og samfunds" hjemmeside
3	Ordensregler <i>Fortsættelse af drøftelser med henblik på godkendelse.</i> <i>Bilag – forslag til ordensregler.</i>	Ordensreglen er behandlet og med enkelte rettelser er den godkendt. Den vil være på skolens hjemmeside inden sommerferien 2022.
4	Princip om vikardækning <i>Fortsættelse af drøftelser fra sidste møde med henblik på vedtagelse.</i> <i>Bilag udsendt til sidste møde</i>	Hvis 4.-6. klasser undtagelsesvis får fri i ydretimer ønsker bestyrelsen at forældrene orienteres på mail. Dette skrives også ind i princippet. Rettelse: "Ved længerevarende fravær orienteres klassens forældre" Drøftelse af en evt. mentorordning for vikarer. Nye vikarer instrueres af skolens administrative leder og støttes af lærerne. Med ovenstående rettelser er Princippet om vikardækning godkendt og lægges på skolens hjemmeside inden sommerferien.

5	Invitation til dialogmøde <i>Bilag – bemærk ny dato!</i>	Datoen er 22/9.
6	Økonomiopfølgning <i>Orientering</i>	Jakob orienterede. Kommende økonomiopfølgninger i oktober og december for bestyrelsen.
7	Forslag til mødedatoer skoleåret 2022-2023 <i>Alle dage kl. 19.00 – 21.30</i> <i>Mandag den 29/8</i> <i>Tirsdag den 4/10</i> <i>Onsdag den 2/11</i> <i>Mandag den 5/12</i> <i>Torsdag den 19/1</i> <i>Tirsdag den 14/2</i> <i>Onsdag den 29/3</i> <i>Torsdag den 11/5</i> <i>Tirsdag den 13/6</i>	Alle datoer er godkendt.
8	Klassevenner 2022-2023 <i>Fordeling og drøftelse af bestyrelsens deltagelse på forældremøder</i>	<ul style="list-style-type: none"> 0. årgang Malene 1. årgang Katja 2. årgang Camilla 3. årgang Mia 4. årgang Birgitte 5. årgang Katja 6. årgang Stina 7. årgang Betina 8. årgang Malene 9. årgang Betina <p>Betina laver slides der kan anvendes til forældremødet.</p> <p>Ovenstående samt datoer for bestyrelsesmøder sendes til alle lærere nu inden sommerferien.</p>
9	Sommerhilsen fra skolebestyrelsen <i>Betina og Stina har lavet et forslag til sommerhilsen fra bestyrelsen til skolens forældre og ansatte.</i> <i>Bilag – forslag</i> <i>Drøftelse som sparring.</i>	Bestyrelsens sommerhilsen sendes ud sammen med sommerhilsen fra skolelederen.
9	Meddelelser	Hvem deltager i kurset for skolebestyrelser? Mandag d. 22/8 – Jakob skriver til bestyrelsen for tilmelding. Birgitte og Jakob deltager.
10	Eventuelt herunder punkter til kommende møder	<p>August mødet: Behandling af "Princip for Mobilbevidst skole" udskudt fra juni mødet. Høring om budget 2023</p> <p>Dialogmøde med politikkerne d. 22/9 – hvem deltager?</p> <p>Årshjul – gennemgang Fordeling af udvalg Konstituering af bestyrelsen</p>